• Régua superior com sistema de mola com tampas laterais
• Fixação adesiva na base
• Mastro telescópico híbrido
• Regulável em altura
• Saco de nylon acolchoado
• Design elegante com acabamentos cromados
O roll-up que une estabilidade e leveza a um design elegante com
acabamentos cromados.
Características
Vantagens do Produto
Roll-up
V1DELTA LITE
Ficha TécnicaTrabalhamos todos os dias para oferecer as melhores soluções e produtos inovadores e de qualidade. Esses desenvolvimentos podem implicar alterações nos produtos.
As dimensões são indicativas. As imagens fornecidas não são contratuais.
• Têxtil
• PVC entre 225 e 300 mícrones
• Polipropileno
Os modelos de impressão fornecidos são disponilibizados apenas para informação. Eles levam em conta processos internos que
podem variar dependendo do seu equipamento, materiais e acabamentos. É da responsabilidade do impressor testar previamente a
compatibilidade da sua media com o produto antes de usá-lo.
Media recomendada
Mastro Tampas lateraisBase com
acabamentos
cromados
Pés ajustáveis em
altura
Ficha Técnica
Informações da estrutura
Trabalhamos todos os dias para oferecer as melhores soluções e produtos inovadores e de qualidade. Esses desenvolvimentos podem implicar alterações nos produtos.
As dimensões são indicativas. As imagens fornecidas não são contratuais.
853 / 903 / 1053 mm
22
24
 m
m
203mm
Referência Designação Dimensões estrutura (mm)
l x a x p Peso estrutura (kg) Dimensões embalagem (mm)
l x a x p Peso (kg)
UB205-850-004 Delta Lite 850 mm 903 x 1625/2224 x 203 mm 4,96 kg 990 x 115 x 225 mm 4,6 kg
Roll-up
V1DELTA LITE
Informações da imagem
Referência Dimensões visíveis da imagem(mm)
l x a
UB205-850-004 850 x 1530/2000
Largeur visuel
800mm
Largeur Visuel
850mm
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
853mm
903mm 1053mm20
3m
m
20
3m
m
20
3m
m
21
00
m
m
21
00
m
m m
m0012
Largeur Visuel
1000mm
Largeur visuel
800mm
Largeur Visuel
850mm
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
853mm
903mm 1053mm20
3m
m
20
3m
m
20
3m
m
21
00
m
m
21
00
m
m m
m0012
Largeur Visuel
1000mm
Largura
Largeur visuel
800mm
Largeur Visuel
850mm
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
853mm
903mm 1053mm20
3m
m
20
3m
m
20
3m
m
21
00
m
m
21
00
m
m m
m0012
Largeur Visuel
1000mmLargeur visuel
800mm
Largeur Visuel
850mm
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
in
 1
53
0m
m
H
au
te
ur
 v
is
ue
l m
ax
: 2
00
0m
m
853mm
903mm 1053mm20
3m
m
20
3m
m
20
3m
m
21
00
m
m
21
00
m
m m
m0012
Largeur Visuel
1000mm
Al
tu
ra
 m
in
ím
a:
 15
30
m
m
Al
tu
ra
 m
áx
im
a:
 20
00
m
m
Instruções de MontagemTrabalhamos todos os dias para oferecer as melhores soluções e produtos inovadores e de qualidade. Esses desenvolvimentos podem implicar alterações nos produtos.
As dimensões são indicativas. As imagens fornecidas não são contratuais.
Montagem da estrutura
1 2 3
4 5 6
Roll-up
V1DELTA LITE
Instruções de MontagemTrabalhamos todos os dias para oferecer as melhores soluções e produtos inovadores e de qualidade. Esses desenvolvimentos podem implicar alterações nos produtos.
As dimensões são indicativas. As imagens fornecidas não são contratuais.
Montagem da imagem:
Roll-up
V1DELTA LITE
1
4
2
5
3
6 7
BACKTraseira